CONCURSO PÚBLICO
CÂMARA MUNICIPAL DE JAICÓS ESTADO DO PIAUÍ

CONCURSO PÚBLICO
 EDITAL N.º 001/2020 – ABERTURA DE INSCRIÇÕES

ERRATA N.° 001/2020

A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o Edital

N.° 001/2020 Concurso Público da Câmara Municipal de Jaicós, Estado do Piauí. A

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO torna público, para

conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um erro na logomarca do

Edital, publicado no Diário Oficial dos Municípios dia 11 de Maio de 2020, cabendo as

seguintes correções:

1 – O Concurso Público que trata o Edital é para provimento de vagas do quadro de

pessoal efetivo da Câmara Municipal de Jaicós, Estado do Piauí, portanto:

Onde se lê:  Prefeitura de Jaicós

Leia-se: Câmara Municipal de Jaicós

Todos os demais itens permanecem inalterados. Esta Errata integra o Edital

respectivo para todos os efeitos legais, sendo publicado nos murais da Câmara

Municipal de Jaicós e no site da organizadora.

Jaicós – Piauí, 12 de Maio de 2020.